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Witryna chtodnicza nastawna 280L 280L

biaty

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

ilos¢ poétek

moc

napiecie

wymiary

Pojemnos¢ (1)

3 505,19 zt

2 849,75 zt
21514

233696
8711369233696
Hendi

5

290

230
556x526x(H)1913
280

- Podwdéjnie przeszklona z tatwo otwieranymi drzwiami skrzydtowymi- Kanat powietrzny na zewnatrz szkta w celu usuniecia i
zapobieganiakondensacji pary wodnej- Obudowa z malowanej stali nierdzewnej- Oswietlenie wewnetrzne w suficie-
Przestawne stalowe pétki, powlekane PVC- Cyfrowy wysSwietlacz, elektroniczny termostat- Chtodzenie wymuszone z
automatycznym rozmrazaniem- Zakres temperatur: 0 / 12°C- Czynnik chtodzacy: R600A- Klasa klimatyczna: N (+16°C - 32°C)
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